
SATORY MINIMES CLM

Distance :  5,4 km

Moyenne: 40,25

DOS

S
Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 DESGROUAS   Tristan UV NEUBOURG 49270440137 Minime 0:08:03

33 2 BECCHIO   Paul AS CORBEIL ESSONNES 48913020398 Minime 0:08:09

50 3 PONS   Baptiste SCA 2000 EVRY 48913180193 Minime 0:08:13

54 4 BESCHE   Eyvan PARISIS A.C. 95 48957140667 Minime 0:08:23

3 5 CHANTEREAUX   Noa ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080521 Minime 0:08:32

10 6 SOUM   Martin TEAM CHATOU CYCLISME 48782120177 Minime 0:08:32

2 7 CIREDERF   Nil CC NOGENT / OISE 47600370535 Minime 0:08:37

57 8 LAVAUD   Flavien PARISIS A.C. 95 48957140224 Minime 0:08:38

60 9 DIFFIS HERISSON   Arthur OC GIF VTT 48913330084 Minime 0:08:40

36 10 MARQUES   Rémy AS CORBEIL ESSONNES 48913020454 Minime 0:08:41

26 11 MESNARD   Augustin US METRO TRANSPORTS 48750240354 Minime 0:08:43

29 12 CASSART   Ethan CSM PUTEAUX 48924010385 Minime 0:08:44

35 13 D`AGOSTINO   Mattéo AS CORBEIL ESSONNES 48913020379 Minime 0:08:45

18 14 DESCROIX   Thibaud A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130309 Minime 0:08:48

38 15 KHATALI   Ismael TEAM 94 CYCLING 48946010244 Minime 0:08:50

4 16 EL FILALI   Yoan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080562 Minime 0:08:53

52 17 MEUNIER   Denis ROUE D`OR CONFLANAISE 48782100379 Minime 0:08:53

47 18 LEFEVRE   Quentin SCA 2000 EVRY 48913180198 Minime 0:08:56

39 19 LAMAILLE   Johan TEAM 94 CYCLING 48946010258 Minime 0:08:59

22 20 VERDIER   Laouenan CSM CLAMART 48924110585 Minime 0:09:02

17 21 BARTOLINI   Hugo PEDALE COMBS LA VILLAISE 48771040251 Minime 0:09:02

16 22 PATRY   Adrien CC IGNY PALAISEAU 91 48913050082 Minime 0:09:02

13 23 LAIGRE   Amaury ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090318 Minime 0:09:04

63 24 BOSCHER   Louis PARISIS A.C. 95 48957140563 Minime 0:09:05

43 25 MOUTOUSSAMY   Maxence EC MONTGERON VIGNEUX 48913070126 Minime 0:09:45

14 26 LE DANG   Stephen Huy ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090300 Minime 0:09:07

7 27 REIS   Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080522 Minime 0:09:10

5 28 FONTAINE   Julian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080518 Minime 0:09:12

19 29 BOUVIER   Thomas CSM CLAMART 48924110372 Minime 0:09:12

20 30 FOMOA   Jeremy CSM CLAMART 48924110541 Minime 0:09:13

46 31 HEURTEFEU   Ilan SCA 2000 EVRY 48913180105 Minime 0:09:14

27 32 ROLLAND   Timothé US METRO TRANSPORTS 48750240411 Minime 0:09:18

9 33 NORMAND   Louis TEAM CHATOU CYCLISME 48782120206 Minime 0:09:20

41 34 TRAN   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010210 Minime 0:09:22

25 35 CHAMPION   Lucas US METRO TRANSPORTS 48750240300 Minime 0:09:29

31 36 DOLTAIRE   Thomas CSM PUTEAUX 48924010344 Minime 0:09:29

40 37 SYNGUELAKIS   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010257 Minime 0:09:30

44 38 SIMON LAVALLEY   Mathis EC MONTGERON VIGNEUX 48913070354 Minime 0:09:31

49 39 NAINAM   Ilhan SCA 2000 EVRY 48913180237 Minime 0:09:33

TABLEAU DE CLASSEMENT DU JOUR 1 et Général 1



32 40 LIONETON   Maël CSM PUTEAUX 48924010068 Minime 0:09:34

55 41 DECHAUX   Colin PARISIS A.C. 95 48957140539 Minime 0:09:34

28 42 SAIR GODEAU   Salmane US METRO TRANSPORTS 48750240407 Minime 0:09:35

42 43 TREILLARD   Achille US CRETEIL 48946040543 Minime 0:09:37

64 44 LOSCHUTZ   Lucas EC DU HOUDANAIS 48782210194 Minime 0:09:40

59 45 HOAREAU   noa UC LONGJUMELLOISE 48913040134 Minime 0:09:42

21 46 LAFFET   Rémi CSM CLAMART 48924110394 Minime 0:09:45

34 47 CRISON   Ewen AS CORBEIL ESSONNES 48913020415 Minime 0:09:46

45 48 ACHOUR   Bilel SCA 2000 EVRY 48913180220 Minime 0:09:48

15 49 LEGUAY   Antonin ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090420 Minime 0:10:00

48 50 MUCHOWSKI   Léo SCA 2000 EVRY 48913180230 Minime 0:10:08

53 51 PANOR   Océane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES48913500105 Minime F 0:10:08

12 52 GUILLOCHON   Thomas ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090436 Minime 0:10:16

51 53 TONY   Keyran SCA 2000 EVRY 48913180024 Minime 0:10:21

58 54 LOPES   Adrien PARISIS A.C. 95 48957140648 Minime 0:10:22

24 55 BEDNARZ DUBOIS   Raphaël VC ETAMPES 48913110226 Minime 0:10:38

56 56 HERNAULT   Cyrielle PARISIS A.C. 95 48957140060 Minime F 0:11:19

11 57 PROVOST   Corentin VC MUREAUX 48782230113 Minime 0:12:01

6 58 KADIMI   Wissal ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080583 Minime F 0:12:44

61 59 MAHAUT   Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160647 Minime 0:12:45

8 60 RHOMARI   Nour ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080527 Minime F 0:15:55

37 61 GOUTIER   Valentin VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350790 Minime 0:19:08



SATORY MINIMES 2è étape

Temps :

Distance : 36 Km

Moyenne: 34,06

DOSS Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

33 3 BECCHIO   Paul AS CORBEIL ESSONNES 48913020398 Minime 1:03:25

52 4 MEUNIER   Denis ROUE D`OR CONFLANAISE 48782100379 Minime 1:03:25

50 5 PONS   Baptiste SCA 2000 EVRY 48913180193 Minime 1:03:25

43 6 MOUTOUSSAMY   Maxence EC MONTGERON VIGNEUX 48913070126 Minime 1:03:25

2 7 CIREDERF   Nil CC NOGENT / OISE 47600370535 Minime 1:03:25

29 8 CASSART   Ethan CSM PUTEAUX 48924010385 Minime 1:03:25

61 9 MAHAUT   Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 48750160647 Minime 1:03:25

26 10 MESNARD   Augustin US METRO TRANSPORTS 48750240354 Minime 1:03:25

46 11 HEURTEFEU   Ilan SCA 2000 EVRY 48913180105 Minime 1:03:25

35 12 D`AGOSTINO   Mattéo AS CORBEIL ESSONNES 48913020379 Minime 1:03:25

10 13 SOUM   Martin TEAM CHATOU CYCLISME 48782120177 Minime 1:03:25

17 14 BARTOLINI   Hugo PEDALE COMBS LA VILLAISE 48771040251 Minime 1:03:25

36 15 MARQUES   Rémy AS CORBEIL ESSONNES 48913020454 Minime 1:03:25

54 16 BESCHE   Eyvan PARISIS A.C. 95 48957140667 Minime 1:03:25

47 17 LEFEVRE   Quentin SCA 2000 EVRY 48913180198 Minime 1:03:25

25 18 CHAMPION   Lucas US METRO TRANSPORTS 48750240300 Minime 1:03:25

28 19 SAIR GODEAU   Salmane US METRO TRANSPORTS 48750240407 Minime 1:03:25

41 20 TRAN   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010210 Minime 1:03:25

63 21 BOSCHER   Louis PARISIS A.C. 95 48957140563 Minime 1:03:25

45 22 ACHOUR   Bilel SCA 2000 EVRY 48913180220 Minime 1:03:32

40 23 SYNGUELAKIS   Gabriel TEAM 94 CYCLING 48946010257 Minime 1:03:34

4 24 EL FILALI   Yoan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080562 Minime 1:03:34

20 25 FOMOA   Jeremy CSM CLAMART 48924110541 Minime 1:03:34

19 26 BOUVIER   Thomas CSM CLAMART 48924110372 Minime 1:03:34

60 27 DIFFIS HERISSON   Arthur OC GIF VTT 48913330084 Minime 1:03:34

3 28 CHANTEREAUX   Noa ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080521 Minime 1:03:40

55 29 DECHAUX   Colin PARISIS A.C. 95 48957140539 Minime 1:03:40

16 30 PATRY   Adrien CC IGNY PALAISEAU 91 48913050082 Minime 1:03:40

57 31 LAVAUD   Flavien PARISIS A.C. 95 48957140224 Minime 1:03:40

18 32 DESCROIX   Thibaud A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48957130309 Minime 1:03:40

27 33 ROLLAND   Timothé US METRO TRANSPORTS 48750240411 Minime 1:03:42

5 34 FONTAINE   Julian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080518 Minime 1:03:45

21 35 LAFFET   Rémi CSM CLAMART 48924110394 Minime 1:03:48

9 36 NORMAND   Louis TEAM CHATOU CYCLISME 48782120206 Minime 1:03:48

14 37 LE DANG   Stephen Huy ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090300 Minime 1:04:02

64 38 LOSCHUTZ   Lucas EC DU HOUDANAIS 48782210194 Minime 1:04:52

59 39 HOAREAU   noa UC LONGJUMELLOISE 48913040134 Minime 1:05:21

7 40 REIS   Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080522 Minime 1:05:33

34 41 CRISON   Ewen AS CORBEIL ESSONNES 48913020415 Minime 1:05:48

TABLEAU DE CLASSEMENT Etape 2

CHALLENGE DES FRERES TDURGIS 1:03:25



49 42 NAINAM   Ilhan SCA 2000 EVRY 48913180237 Minime 1:06:44

32 43 LIONETON   Maël CSM PUTEAUX 48924010068 Minime 1:08:10

48 44 MUCHOWSKI   Léo SCA 2000 EVRY 48913180230 Minime 1:08:34

44 45 SIMON LAVALLEY   Mathis EC MONTGERON VIGNEUX 48913070354 Minime 1:08:44

15 46 LEGUAY   Antonin ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090420 Minime 1:09:13

38 47 KHATALI   Ismael TEAM 94 CYCLING 48946010244 Minime 1:09:21

51 48 TONY   Keyran SCA 2000 EVRY 48913180024 Minime 1:09:25

53 49 PANOR   Océane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES48913500105 Minime F 1:09:25

31 50 DOLTAIRE   Thomas CSM PUTEAUX 48924010344 Minime 1:09:35

22 51 VERDIER   Laouenan CSM CLAMART 48924110585 Minime 1:10:00

56 52 HERNAULT   Cyrielle PARISIS A.C. 95 48957140060 Minime F 1:10:41

37 53 GOUTIER   Valentin VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350790 Minime 1:12:05

24 54 BEDNARZ DUBOIS   Raphaël VC ETAMPES 48913110226 Minime 1:15:09

12 55 GUILLOCHON   Thomas ANTONY BERNY CYCLISTE 48924090436 Minime 1:20:09

11 56 PROVOST   Corentin VC MUREAUX 48782230113 Minime 1:22:53

6 57 KADIMI   Wissal ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080583 Minime F 1:29:04

8 58 RHOMARI   Nour ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080527 Minime F 1:30:17



Partants : 62

Classés : 58

Organisateur : 

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Sexe Temps

1 1 DESGROUAS Tristan UV NEUBOURG Minime H 1:11:28

2 33 BECCHIO PAUL AS CORBEIL ESSONNES Minime H 0:00:06

3 50 PONS Baptiste SCA 2000 EVRY Minime H 0:00:10

4 54 BESCHE Eyvan PARISIS A.C. 95 Minime H 0:00:20

5 10 SOUM Martin TEAM CHATOU CYCLISME Minime H 0:00:29

6 2 CIREDERF Nil CC NOGENT / OISE Minime H 0:00:34

7 36 MARQUES Rémy AS CORBEIL ESSONNES Minime H 0:00:38

8 26 MESNARD Augustin US METRO TRANSPORTS Minime H 0:00:40

9 29 CASSART Ethan CSM PUTEAUX Minime H 0:00:41

10 35 D`AGOSTINO Mattéo AS CORBEIL ESSONNES Minime H 0:00:42

11 3 CHANTEREAUX Noa ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime H 0:00:44

12 60 DIFFIS HERISSON Arthur OC GIF VTT Minime H 0:00:46

13 57 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 Minime H 0:00:50

14 52 MEUNIER Denis ROUE D'OR CONFLANAISEMinime H ''

15 47 LEFEVRE Quentin SCA 2000 EVRY Minime H 0:00:53

16 39 LAMAILLE Johan TEAM 94 CYCLING Minime H 0:00:56

17 4 EL FILALI YOANN ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime H 0:00:59

18 17 BARTOLINI Hugo PEDALE COMBS LA VILLAISEMinime H ''

19 18 DESCROIX Thibaud A. SOISY ENGHIEN LA BARREMinime H 0:01:00

20 63 BOSCHER Louis PARISIS A.C. 95 Minime 0:01:02

21 46 HEURTEFEU Ilan SCA 2000 EVRY Minime H 0:01:11

22 16 PATRY Adrien CC IGNY PALAISEAU 91 Minime H 0:01:14

23 19 BOUVIER Thomas CSM CLAMART Minime H 0:01:18

24 20 FOMOA Jeremy CSM CLAMART Minime H 0:01:19

25 41 TRAN Gabriel TEAM 94 CYCLING Minime H ''

26 25 CHAMPION Lucas US METRO TRANSPORTS Minime H 0:01:26

27 5 FONTAINE Julian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime H 0:01:29

28 27 ROLLAND Timothé US METRO TRANSPORTS Minime H 0:01:32

29 28 SAIR GODEAU Salmane US METRO TRANSPORTS Minime H ''

30 40 SYNGUELAKIS Gabriel TEAM 94 CYCLING Minime H 0:01:36

31 9 NORMAND Louis TEAM CHATOU CYCLISME Minime H 0:01:40

32 14 LE DANG Stephen Huy ANTONY BERNY CYCLISTEMinime H 0:01:41

33 43 MOUTOUSSAMY Maxence EC MONTGERON VIGNEUXMinime H 0:01:42

34 55 DECHAUX Colin PARISIS A.C. 95 Minime H 0:01:46

35 45 ACHOUR Bilel SCA 2000 EVRY Minime H 0:01:52

36 21 LAFFET Rémi CSM CLAMART Minime H 0:02:05

37 64 LOSCHUTZ Lucas EC DU HOUDANAIS Minime 0:03:04

38 7 REIS Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime H 0:03:15

39 59 HOAREAU noa UC LONGJUMELLOISE Minime H 0:03:35

40 34 CRISON Ewen AS CORBEIL ESSONNES Minime H 0:04:06

41 61 MAHAUT Matéo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUEMinime H 0:04:42

42 49 NAINAM ILHAN SCA 2000 EVRY Minime H 0:04:49

43 32 LIONETON Maël CSM PUTEAUX Minime H 0:06:16

44 38 KHATALI Ismael TEAM 94 CYCLING Minime H 0:06:43

45 44 SIMON LAVALLEY Mathis EC MONTGERON VIGNEUXMinime H 0:06:47

46 48 MUCHOWSKI LEO SCA 2000 EVRY Minime H 0:07:14

47 22 VERDIER Laouenan CSM CLAMART Minime H 0:07:34

48 31 DOLTAIRE Thomas CSM PUTEAUX Minime H 0:07:36

49 15 LEGUAY Antonin ANTONY BERNY CYCLISTEMinime H 0:07:45

50 53 PANOR Océane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESMinime D 0:08:05

51 51 TONY Keyran SCA 2000 EVRY Minime H 0:08:18

Classement épreuve

SATORY (78) / MINIME

04/06/2022



52 56 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 Minime D 0:10:32

53 24 BEDNARZ DUBOIS Raphaël VC ETAMPES Minime H 0:14:19

54 12 GUILLOCHON Thomas ANTONY BERNY CYCLISTEMinime H 0:18:57

55 37 GOUTIER Valentin VC MONTIGNY BRETONNEUXMinime H 0:19:45

56 11 PROVOST CORENTIN VC MUREAUX Minime H 0:23:26

57 6 KADIMI Wissal ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime D 0:30:20

58 8 RHOMARI Nour ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95Minime D 0:34:44

CLUB Place 1 Place 2   Points

1 AS CORBEIL ESSONNES 2 7  9  (2)

2 PARISIS A.C. 95 4 13  17

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 11 17  28

4 US METRO TRANSPORTS 8 26  34

5 TEAM CHATOU CYCLISME 5 31  36

6 TEAM 94 CYCLING 16 25  41

7 CSM PUTEAUX 9 43  52

8 EC MONTGERON VIGNEUX 33 45  78

9 ANTONY BERNY CYCLISTE 32 49  81

Classement par équipe


